
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bestwina 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bestwina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 79/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, ul. Kościelna 41, 43-512 Bestwina: 

 

1. Katarzyna Magdalena Dwornik-Rychta, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bestwina 

2. Grzegorz Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 

3. Marcin Piotr Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

4. Weronika Aleksandra Kubas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bestwina 

5. Ilona Genowefa Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Anna Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bestwina 

7. Maria Schneider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

8. Bogusław Jan Siudak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bestwina 

9. Grażyna Genowefa Zdeb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

10. Wiesław Stanisław Zdeb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 11, 43-512 Bestwina: 

 

1. Władysław Adamus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bestwina 

2. Monika Katarzyna Figura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stara Wieś 

3. Joanna Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwinka 

4. Izabela Maroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bestwina 

5. Klaudia Schneider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

6. Izabela Wojtyła-Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

7. Adam Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bestwina 

8. Paweł Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bestwina 

9. Paulina Teresa Zdeb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Bestwinka ul. Dworkowa 3, 43-512 

Bestwina: 

 

1. Renata Cichowska-Gaździak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bestwinka 

2. Wioleta Anna Gawęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bestwinka 

3. Mirosław Knapczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

4. Tadeusz Kubień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bestwinka 

5. Marlena Sylwia Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwinka 

6. Wiesława Ochman-Szeliga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bestwina 

7. Anna Świgoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

8. Sławomir Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwinka 

9. Marcin Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bestwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Janowice ul. Korczaka 2, 43-512 

Bestwina: 

 

1. Urszula Kal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bestwina 

2. Maria Karwowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

3. Bartłomiej Janusz Machalica, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jacek Sawkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 

5. Katarzyna Izabela Stanclik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice 

6. Barbara Krystyna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Janowice 

7. Tomasz Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bestwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Batalionów Chłopskich 15, 43-514 

Kaniów: 

 

1. Jakub Kamieński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

2. Bartosz Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Dorota Kóska-Beniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaniów 

4. Urszula Ochman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaniów 

5. Natalia Pacyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

6. Katarzyna Karolina Pękala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kaniów 

7. Katarzyna Renata Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bestwina 

8. Piotr Semaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kaniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Batalionów Chłopskich 15, 43-514 

Kaniów: 

 

1. Beata Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kaniów 

2. Katarzyna Maria Kliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaniów 

3. Barbara Anna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jerzy Kóska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

5. Magdalena Mikoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

6. Daniel Pabianiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sosnowiec 

7. Monika Pacyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaniów 

8. Joanna Jolanta Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bestwina 

9. Anna Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

 

 


